マイクロピュア株式会社 （代表取締役杉山忠行） は、 ２００８年４月１日より、 コンシューマー製品の総販売元業

務を開始することを発表致しました。

　本決定は、 同社製品の開発元が個人工房 （パストラルシンフォニー） として、 株式会社トライオード様に委託して

いた総代理店業務を見直し、 市場のニーズをダイレクトに反映した、 製品づくりと販売サービス体制の充実に取り

組むことを目的としています。 日本から生まれた世界に知られるスピーカーブランドとして、 品質管理と安定供給は

もとより、 迅速かつ積極的な製品情報のご提供をはじめ市場拡大のための宣伝広告や販売促進活動など、 弊社製

品をお取り扱いいただくオーディオ専門店様のバックアップ体制を充実してゆきます。

　これにより、 多大なるご支援を戴きました株式会社トライオード社よりの商品納入を、 ３月３１日をもって終了致しま

す。 ２００８年４月１日より販売店各位様との弊社商品お取引は、 マイクロピュア株式会社へ直接ご用命下さいます

よう、 何卒宜しくお願い申し上げます。 株式会社トライオード社において販売されました商品についてのサービスは

2008 年 3 月 4 日より弊社にて受付、 規定のサービス業務を行いますのでご了承ください。

マイクロピュア国内販売体制

変更についてのお知らせ

２００８年３月吉日

【本件に関するお問い合わせ】

マイクロピュア株式会社　 　広報担当 ： 若   松    　　　     E-mail: miy@micropure.jp

　　　　　　　　　　　    　　    TEL/FAX:042-581-7825    URL: http://www.micropure.jp

〒 191-0052　東京都日野市東豊田 3-3-11

■ 2008 年 3 月 31 日までのご発注

■ 2008 年 4 月 1 日以降のご発注

概　　　　　　要

株式会社トライオード

〒 343-0015　埼玉県越谷市花田 2-17-10

TEL:048-962-7109 　　FAX:048-962-7309

マイクロピュア株式会社

〒 191-0052　東京都日野市東豊田 3-3-11

TEL/FAX:042-581-7825